2021 年广州市广外附设外语学校关于

广州市民办学校教师入户拟入户人员公示

根据《关于组织开展 2021 年度民办学校教师入户工作的通知》，经个人申报，现我校对拟入户教师的积分相

关情况予以公示。

公示期间如有异议，请以书面形式反映，反映材料须签署真实姓名及电话，否则不予受理。

一、 公示时间：2021 年 5月 26 日至 2021 年 5月 28 日。

二、 拟入户教师名单：

根据总积分成绩从高到低顺序，经校办复审，现将我校拟入户教师排名公示如下，公示期间如对公示人员有异

议的，均可通过来电、来信、来访的方式，向李小萍副书记反映（联系电话：36247867，或通过校园网发邮件给李

小萍副书记）。

排序 姓名 总积分

学历
专业技术资格/

职业资格

工作年限（以合同和缴纳社保证

明为准）
获得荣誉 夫妻加分

学历 积分
专业技

术资格

职业资

格
积分

进入现所在

单位时间

在我市民办

学校工作时

间（月）

积分 具体项目 积分
是否夫妻均符

合申请条件
加分

1 唐俊 120 本科 20 中级 无 20 2007 年 8 月 160 个月 80 无 无 否 0

2 熊慧 94.5 本科 20 初级 无 10 2010 年 2 月 129 个月 64.5 无 无 否 0

3 余清训 91 本科 20 中级 无 20 2004 年 8 月 92 个月 46 先进教师 5 否 0

4 徐婵嫔 82 本科 20 初级 无 10 2012 年 4 月 104 个月 52 无 无 否 0

5 蓝玉芳 74.5 本科 20 中级 无 20 2015 年 8 月 69 个月 34.5 无 无 否 0

广州市广外附设外语学校

2021 年 5月 26 日